
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

      

 

Про затвердження Програми 

створення Агенції місцевого розвитку  

Слобожанської територіальної громади 
 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, п. 2 ст. 27, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно рішення 17 сесії 7 скликання від 16 березня 2017 року      

№ 717-17/VІІ «Про затвердження Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної 

об’єднаної територіальної громади», Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму створення Агенції місцевого розвитку Слобожанської 

територіальної громади на 2017-2018 роки, що додається. 

 

2. Начальнику фінансового відділу виконавчого комітету селищної ради  Демченко 

М.В. при внесенні змін до бюджету територіальної громади на 2017 рік  передбачити кошти 

на виконання Програми. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

824-19/VII 


